
 

ZARZĄDZENIE NR 614/WG/10 

 

 Wójta Gminy Chybie 

z dnia 7 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego marki FS-LUBLIN Żuk A15 

użytkowanego przez Ochotniczą Straż Pożarną w Chybiu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2001 r., Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm. ) zarządzam co następuje: 

 

 § 1  

1. Ustalam Regulamin przetargu na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego marki FS-

LUBLIN Żuk A15, będący własnością gminy Chybie, użytkowanego przez Ochotniczą 

Straż Pożarną w Chybiu w, brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Zatwierdzam treść ogłoszenia o przetargu w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

         Do przeprowadzenia pisemnego przetargu publicznego nieograniczonego wyznaczam komisję 

w składzie: 

1. Daria Wawrzyczek, 

2. Henryk Kosowski, 

                                                                     3.   Jan Omorczyk. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Spraw Społecznych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


